BAA

               ОБ ОБЪЯВЛЕНИИ ПРАЗДНИЧНОГО ДНЯ В СВЯЗИ
               С 50-ЛЕТИЕМ ОСВОБОЖДЕНИЯ Г. ТИРАСПОЛЯ
                  ОТ НЕМЕЦКО-РУМЫНСКИХ ЗАХВАТЧИКОВ

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          8 апреля 1994 г.
                                N 83

                            (САМР 94-4)

     В  связи  с  празднованием  50-летия со дня освобождения города
Тирасполя    от    немецко-румынских    захватчиков   и   обращением
исполнительного  комитета  Тираспольского  Совета народных депутатов
постановляю:
     1.  Для  предприятий, учреждений и организаций города Тирасполя
ОБЪЯВИТЬ ПРАЗДНИЧНЫМ ДНЕМ 12 апреля 1994 года.
     Считать 9 апреля рабочим днем, а 11 апреля выходным днем.
     2.  Считать  утратившим  силу  Указ  Президента Приднестровской
Молдавской Республики от 10 марта 1994 года N 60.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Кабанец Т.Н. старший оператор, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ
Проверено  на  аутентичность:  Казакова М.М., техник, тел.  5-20-17,
                               ГП ГВЦ.